

EK-1

KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIM İLAN FORMU

aday mülakata çağrılacaktır. Sözlü mülakat komisyonu mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

16: Mütevelli Heyeti duruma göre mülakatı yenileyebilir, gerektiği takdirde alımı iptal edebilir veya yeni ilana çıkabilir,

17: Yapılan mülakat sonucunda göreve başlatılması kesinleşen aday hakkında Güvenlik Soruşturması yapılacak soruşturma sonucunda göreve başlatılması uygun olmayan aday göreve başlatılmayacaktır.

BAŐVURU İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

1: Nüfus Cüzdanı Kimlik Belgesi

2: İkametgâh Belgesi

3: Vukuatlı Nüfus Kayıt Belgesi(Tarihli Yerleşim Yeri Belgesi ile birlikte)

4: Adli Sicil Kaydı Belgesi

5: Diploma veya Mezuniyet Belgesi

6: Son 6 ay içerisinde çekilmiş 2 adet fotoğraf

7: Varsa Bilgisayar Sertifikası veya Transkript

8: Sağlık Raporu (Tek hekim veya aile hekimi)

İlana başvuru yapan adaylar istenilen tüm belgelerin aslı yâda noter onaylı veya Vakıf Müdürlüğünce aslı görülerek onaylanmış suretini Vakfa elden teslim edecektir. Posta, kargo, e-mail ile gönderilen diğer başvurular dikkate alınmayacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:27.01.2023

Adı Soyadı: Serhat DÜZGÜN

Unvanı: Vakıf Müdürü

Kaşe/İmza:



EK-1

KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIM İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Kürtün Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
Adresi: AŐađı Uluköy Mahallesi Hükümet Konađı GiriŐ kat	
Telefonu: 0456 711 69 49	
TALEP BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi	Açık İŐ Sayısı:1
Niteliđi(Geçici/Daimi): Daimi	Deneme Süresi: 2 Ay
BaŐvuru Tarihleri: 03.02.2023-13.02.2023	
BaŐvuru Adresi: http://vakifilan.aile.gov.tr	
İrtibat KiŐisi: Serhat DÜZGÜN	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0456 711 69 49	E-posta:kurtunsydv@gmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Kürtün SYDV	
Tarih: Müracaat tarihinin bitiminden sonra 15 gün içerisinde Vakıf Başkanının belirleyeceđi olduđu tarihte yapılacaktır.	Saat 09.00-17:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Kürtün Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
ÇalıŐma Süresi: Belirsiz Süreli İŐ Sözlüşmesine Dayalı Daimi Personel	ÇalıŐma Saatleri: İŐ Kanunu Hükümlerine ve Mevzuata Dayalı ÇalıŐma Saatleri
MÜRACAT KOŐULLARI:	
En Son Evrak Teslim Tarihi:18.02.2023	
ADAYLARDA ARANAN GENEL VE ÖZEL ŐARTLAR	
1: Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak,	
2: Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak,	
3: Son baŐvuru tarihi itibari ile 18 yaŐını bitirmiş ve 40 yaŐını doldurmamış olmak,	
4: Kamu haklarından mahrum bulunmamak,	
5: Türk Ceza Kanunu'nun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırmaya, edinim ifasına fesat karıştırmaya suçtan kaynaklanan malvarlığı, değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.	
6: ÖSYM tarafından yapılan geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavında (2021-2022) KPSS P3 puan türünde en az 60 puan almış olmak,	
7: Son 6 ay içerisinde Kürtün İlçesinde ikamet ediyor olmak,	
8: Bilgisayar sertifikasına sahip olmak ya da bilgisayar dersi eğitimi almış olmak	
9: En az (4) Yıllık lisans eğitimi veren yükseköğretim kurumlarından birinden mezun olmak.	
10: Bayan Personel çalıştırılacaktır. Alınacak personel bayan olduđu için sadece bayan adayların başvurusu değerlendirilecek olup, erkek adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır.	
11: Vakıf iş ve işlemlerine engel olabilecek herhangi bir sağlık sorununun bulunmaması ve seyahat engelinin olmaması	
12: Adli ve İdari soruşturma sonucunda işe alınmasına engel bir durum bulunmamak	
13: Güvenlik soruşturması tamamlandıktan sonra işe başlatılacak personelin 3 yıl boyunca Kürtün SYD Vakfının bünyesinde çalışmayı kabul etmesi, Nakil ,BecayıŐ başka bir kuruma atama gibi durumlarda Vakfımızdan almış olduđu son 6 ay net ücret tutarında tazminat ödemeyi kabul ettiđine dair Noter tasdikli taahhüt belgesi teslim edecektir.	
14: Sosyal İletişim becerisine sahip olmak,	
15: BaŐvuru Őartlarını taşıdıđı tespit edilen adaylar sistem tarafından en yüksek KPSS P3 puan türünden başlamak üzere alt puana dođru sıralanarak alınacak olan personel sayısının 5 katı kadar	